

سلام، چرا در برخی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مسئولان قسمت‌ها عوض نمی‌شوند؟ آیا یک کارشناس همیشه باید یک کارشناس معمولی باشد؟

سلام، لطفاً از مسئولان دولتی بپرسید چرا به کارمندان اجازه دیدن بخشنامه‌ها را نمی‌دهند که به خودشان اجازه بدهند هر بی‌قانونی‌ای را به کارمندا تحمیل کنند؟ خواهشمندم رسیدگی کنید چون در ساده‌ترین موارد همه چیز به ضرر ماست.

این روزها مسئولان به‌شدت بر کمک به ازدواج دانشجویی تاکید می‌کنند ولی تسهیلاتی که در نظر گرفته‌اند اصلاً قابل توجه نیست و انگار برای آنها جنبه تبلیغاتی دارد.

پیام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت میلاد باسعادت حضرت محمد(ص)

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پیامی میلاد فرخنده و با سعادت خاتم الانبیا، حضرت محمد مصطفی(ص)، پیامبر رحمت، مهربانی و فرارسیدن هفته وحدت را به همه مسلمانان جهان به‌ویژه دانشمندان، علما، فضلا و جامعه دانشگاهی مسلمان تبریک گفت. متن این پیام به شرح زیر است: «واعتصموا بحبل الله جميعا ولا تفرقوا» همگی چنگ به ريسمان الهی بزنید و پراکنده نشوید. سوره آل عمران- آیه ۱۰۳

ستاره‌ای بدرخشید و ماه مجلس شد/ دل رمدیه ما را انیس و مونس شد نگار من که به مکتب نرفت و خط نوشت/ به غمزه مساله آموزش صد مدرس شد میلاد فرخنده و باسعادت خاتم الانبیا، حضرت محمد مصطفی(ص)، پیامبر رحمت و مهربانی و فرارسیدن هفته وحدت که یادگار بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران، حضرت امام خمینی(ره) است را به همه مسلمانان جهان به‌ویژه دانشمندان، علما، فضلا و جامعه دانشگاهی مسلمان تبریک می‌گویم. به راستی پیامبر گرامی اسلام رحمت للعالمین، مظهر عدالت، انسانیت و حافظ و حامی کرامت و اخلاق انسانی است، علمای پیامبری که در سراسر عمر پرپرکشان نویددهنده برادری و دوستی در جامعه نوپا اسلامی بودند و پیام‌آور نجات جامعه انسانی از گمراهی، انحطاط و ظلم است. امروز امت اسلامی روزهای سخت، غم‌انگیز و نگران‌کننده‌ای را سپری می‌کند، عده‌ای به نام اسلام و دین و کتاب خدا خشونت را ترویج می‌دهند و به اسم دین و با افتادن در دام مستعمرین و مستکبرین به دنبال تفرقه قومی و مذهبی بین اعضای جامعه اسلامی هستند و نمونه‌های این خشونت‌گرایی و ظلم به انسان‌های بی‌دفاع در منطقه به عینه نمایان است. بی‌تردید در این شرایط خطر که دشمنان، امت اسلامی را هدف قرار داده‌اند، وظیفه سنگینی بر دوش جامعه دانشگاهی، اندیشمندان و متفکران مسلمان است که در کنار هم آتش افروخته شده علیه امت اسلامی را با توسل به حبل الله و سیره پیامبر عظیم‌الشان(ص) از ریشه بخشکانند و در این مسیر ضرورت نفی خشونت و افراطی‌گری و تقویت موضع اسلام رحمانی بیش از پیش احساس می‌شود. اینجانب از طرف خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی ضمن تبریک فرارسیدن زادروز پیامبر بزرگ اسلام(ص) و با گرامیداشت هفته وحدت که نماد آزادی و آزاداندیشی امت مسلمان است، امید دارم دانشگاهیان جهان اسلام با دو بال علم و ایمان در اعتلای جهان اسلام و مسلمین توفیق روزافزون داشته باشند.»

فرهیختگان | رئیس دانشگاه آزاد اسلامی روز گذشته در جلسه هیات امنای استان مازندران و گلستان شرکت و در آن تاکید کرد که شهریه‌های دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال بهمن و نیمسال تابستانی افزایش نخواهد داشت. اجلاس هیات‌های امنای استان‌های مازندران و گلستان برای بررسی مصوبات بودجه سال ۹۴، نمودار سازمانی استان‌ها و اصلاحیه برنامه راهبردی آنها درپرز برگزار شد. در این جلسه بودجه سال ۹۴ دو استان گلستان

و مازندران از حیث منابع و مصارف و درآمد و هزینه با اعمال اصلاحاتی تصویب شد. بودجه‌های پژوهشی دو استان یادشده هم در این جلسه تصویب شد. برنامه مصوب دو استان یادشده هم با اصلاحاتی و با رویکرد توسعه تحصیلات تکمیلی، شرکت‌های دانش بنیان، ایجاد مراکز رشد، پارک علم و فناوری و طرح‌های تصویب رسید.

حمید میرزاده در این جلسه اقتصاد دانش بنیان را راه‌حل غلبه بر تحریم‌ها توصیف کرد و از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی خواست آن را با جدیت بگیری کنند. او به ابلاغ سند علم و فناوری از سوی مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: «مقام معظم رهبری در این سند که به نکتته‌ای اشاره کرده‌اند که بسیار هوشمندانه است و ماموریت سنگینی برای خودکفایی به دانشگاه‌ها واگذار کرده‌اند. با توجه به رویکردی که در سند علم و فناوری ابلاغ شد باید طوری برنامه‌ریزی کنیم که در پایان سال ۱۴۰۴ نصف تولید ناخالص داخلی ایران از اقتصاد دانش بنیان فرمایات مقام معظم رهبری اقتصاد دانش بنیان مربوط به دانشگاه‌هاست و بر همین اساس من احساس وظیفه سنگینی می‌کنم.»

میرزاده باری را که دانشگاه‌ها و بطور خاص دانشگاه آزاد اسلامی باید برای تحقق این سند بردارند این‌گونه تشریح کرد: «حدود ۴۰ درصد بار آموزش عالی برعهده دانشگاه آزاد اسلامی است که براساس پیش‌بینی در سال ۱۴۰۴ میزان تولید ناخالص داخلی هزار و ۲۰۰ میلیارد دلار می‌شود که نصف آن حدود ۶۰۰ میلیارد دلار است. بنابراین سهم دانشگاه ۳۰۰ میلیارد دلار می‌شود و وقتی رهبر معظم انقلاب اسلامی هدفی را تعیین می‌کنند ما باید به آن هدف برسیم.» او تاکید کرد که با توسعه اقتصاد دانش بنیان می‌توان تحریم‌ها را دور زد و این امر باید در اولویت اصلی دانشگاه‌ها باشد. او گفت: «باید در جهت تأسیس پارک علم و فناوری و مراکز رشد و... به‌طور جدی تلاش کنیم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات امنای استانی مازندران، گلستان و سمنان تاکید کرد

اقتصاد دانش بنیان راه شکست تحریم



عبدالحسین فریدون:

عملکرد خوب دکتر میرزاده ناشی از سابقه مدیریتی اوست

عبدالحسین فریدون عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان در حاشیه جلسه هیات امنای استان سمنان در رابطه با افزایش ظرفیت تحصیلات تکمیلی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «از نظر کمی دانشگاه آزاد اسلامی رشد خیلی خوب و قابل توجهی داشته است. امیدوار هستیم با برنامه‌ها و سیاست‌هایی که رئیس دانشگاه در جهت کیفی‌سازی هم دارند آن‌شالله در آینده شاهد اتفاقات بسیار خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی باشیم.» او در ادامه درمورد مدیریت میرزاده در دانشگاه آزاد اسلامی و تشکیل جلسات هیات امنای استانی با حضور اعضای هیات امنای واحدها گفت: «شرکت در جلسات هیات امنای استانی و تصویب طرح‌ها و برنامه‌ها برای هر واحد دانشگاهی‌گام مثبتی است و ان‌شاءالله شاهد تحولات خوبی در مجموعه دانشگاه آزاد اسلامی خواهیم بود.» او ادامه داد: «دکتر میرزاده از زمان قدیم، سابقه مدیریتی خوبی داشته و مدیر با تجربه‌ای است و عملکرد خوب او در دانشگاه آزاد اسلامی هم در راستای همین سابقه مدیریتی او است.»

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس در گفت‌وگو با فرهیختگان خبر داد

دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز پژوهش‌های مجلس تفاهمنامه همکاری امضا می‌کنند

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در حاشیه برگزاری اجلاس هیات امنای استان سمنان در گفت‌وگو با فرهیختگان، از جایک‌سازی دانشگاه آزاد اسلامی و افزایش تحصیلات تکمیلی در دانشگاه آزاد اسلامی سخن گفت. کاظم جلالی همچنین از انعقاد تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز پژوهش‌های مجلس خبر داد و گفت: «براساس برنامه‌ریزی، قرار شد دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی به‌زودی تفاهمنامه همکاری امضا کنند.»

کاظم جلالی درباره برگزاری جلسات هیات امنای استانی، گفت: «جلسات هیات امنای استانی جلسات مفیدی است و دکتر میرزاده مصر هستند هیات امنای استان‌ها براساس آنچه قانون و شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب کرده است، کار خود را انجام دهد. نماینده شاهرود در مجلس، ادامه داد: «به نظر بنده دکتر میرزاده با تقویت هیات امنای استانی تمرکز دایمی انجام دادند که اقدامی مفید در دانشگاه آزاد اسلامی است و باعث می‌شود نهادهایی که چه در هیات امنای و چه در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی مسئول هستند، به وظایف و مسئولیت‌های خود عمل کنند.» او همچنین درباره سیاست‌های رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در بحث جایک‌سازی سازمانی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دکتر میرزاده در بحث جایک‌سازی دانشگاه آزاد اسلامی برنامه‌ریزی خوبی دارد که این اقدام، کار بسیار هوشمندانه‌ای است که رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در پی اجرائی کردن آن است.» جلالی در بخش دیگری از سخنانش خود درباره برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی در افزایش ظرفیت تحصیلات تکمیلی هم سخن گفت. جلالی با بیان اینکه با توجه به هر سن جوانان، مطالبه امروز جامعه تحصیلات تکمیلی است، گفت: «در حال حاضر با خیل دانشجویانی مواجه هستیم که دوره‌های کاردانی و کارشناسی را پشت سر گذاشته‌اند و خواهان ادامه تحصیل در دوره کارشناسی‌ارشد و دکتری هستند، از این رو واگر دانشگاه آزاد اسلامی بتواند با کیفیت این کار را انجام دهد، کار بسیار خوبی است.»

نماینده شهرستان ساری در مجلس شورای اسلامی:

دکتر میرزاده با وجود سنگ اندازی‌ها در توسعه تحصیلات تکمیلی بسیار موفق عمل کرد

نماینده شهرستان ساری در مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه هیات امنای استان گلستان و مازندران گفت: «افزایش ظرفیت در دوره تحصیلات تکمیلی که اسما در دانشگاه آزاد اسلامی رخ داد، کاری بسیار دشوار بود که دکتر میرزاده علی‌رغم مخالفت‌ها و سنگ‌اندازی‌های بسیار موفق به انجام آن شد.» محمد دامادی گفت: «از زمانی که دانشگاه آزاد اسلامی فعالیت خود را آغاز کرد نگاه مثبتی به آن وجود نداشت، اما آرام آرام توانست با تربیت مدیران و کارشناسان موفق، خود را اثبات کند، به‌گونه‌ای که امروز دیگر کسی نمی‌تواند میان فارغ‌التحصیلان این دانشگاه با دانشگاه‌های مطرح کشور تفاوتی قائل شود.» او توسعه تحصیلات تکمیلی را نقطه اوج فعالیت‌های دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: «امروز دانشگاه آزاد اسلامی با شبی تند در مسیر توسعه کیفی گام برداشته است و این فعالیت‌ها نتیجه تلاش مدیران سابق این دانشگاه بوده که امروز به بار نشست است.» او درباره واحد ساری گفت: «از زمان مدیریت دکتر میرزاده به نظر می‌رسد، در این واحد تحرکی بیش از گذشته دیده می‌شود. افزایش رشته‌ها، سازه‌ها و... تمامی حکایت از عملکرد مثبت مدیران فعلی دانشگاه آزاد اسلامی دارد.» دامادی در پایان گفت: «امیدواریم به‌زودی شاهد تأسیس اولین بیمارستان دانشگاه آزاد اسلامی در شهر ساری باشیم.»

برای ترم بهمن و تابستان هیچ گونه افزایش شهریه‌ای نخواهیم داشت

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد که این دانشگاه برای نیمسال‌های بهمن و تابستان هیچ گونه افزایش شهریه‌ای نخواهد داشت و هزینه‌های این نیمسال‌ها مطابق با شهریه نیمسال گذشته خواهد بود. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همچنین تاکید کرد که سیاست بودجه دانشگاه با توجه به تورم است و از واحدها خواست از سیاست انبساطی دوری کنند و تا جایی

که امکان دارد از هزینه‌ها بکاهد. میرزاده همچنین گفت: «براساس قانون شورای انقلاب فرهنگی جذب کمک‌های مردمی به صورت منبغ است و کانون‌های خیرین در استان‌ها باید تشکیل شود. با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی غیردولتی است می‌توان از کمک‌های آنان هم بهره برد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی دانشجویان و هیات‌علمی را موتور محرکه اصلی دانشگاه و فرهنگ را بستر توسعه دانست و گفت: «با توجه به اینکه امسال سال اقتصاد و فرهنگ

بخشنامه اعطای هدیه روز میلاد پیامبر(ص) ابلاغ شد



بخشنامه معاون اداری و مالی دانشگاه آزاد اسلامی، مبلغ یک میلیون ریال هدیه به کارکنان دانشگاه اعطا خواهد شد. براساس بخشنامه‌ای که سیدمحمد ابریشمی‌نیا آن را به نمایندگان تام‌الاختیار رئیس دانشگاه در استان‌ها، معاونان هماهنگی، دبیران هیات امنای استانی و واحدها و مراکز آموزشی ابلاغ کرده است واحدها مجاز هستند این مبلغ را در صورت تأمین اعتبار به کارکنان خود اعم از اعضای هیات‌علمی و کارکنان رسمی، قراردادی، خرید خدمت، کارمین و ساعتی تمام‌وقت دارای مجوز اعطا کنند. کارکنانی که رابطه آنها در سال جاری با دانشگاه قطع شده، مدرسان حق‌التدریس و کسانی که در مرخصی بدون حقوق به‌سر می‌برند مشمول این بخشنامه نمی‌شوند.

در جریان اجرای طرح جمعیت هفت پردیس دانشگاه آزاد اسلامی

افتتاح ساختمان قرنطینه با حضور حمید میرزاده

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ساختمان قرنطینه مرکزی معاونت سنجش و پذیرش را به همراه جمعی از معاونان خود افتتاح کرد. ساختمان قرنطینه مرکزی معاونت سنجش و پذیرش با حضور حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی افتتاح شد. در این مراسم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی را محسن هاشمی معاون عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی، طه هاشمی معاون اجتماعی و فرهنگی، علی‌عسکری معاون امور مجلس و مجتبی علوی فاضل معاون سنجش و پذیرش، همراهی می‌کردند. حمید میرزاده بعد از افتتاح ساختمان قرنطینه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی از قسمت‌های مختلف این ساختمان، بخش تصحیح، چاپ، تکثیر سوالات و در نهایت ساختمان معاونت سنجش و پذیرش و بخش‌های مختلف آن بازدید کرد. ساختمان قرنطینه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی دارای امکانات کامل رفاهی برای اقامت حداقل سه هفته افراد و کارکنان معاونت سنجش و پذیرش است. لازم به ذکر است معاونت سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به صورت کامل از پاسداران به سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی منتقل شد. ساختمان قرنطینه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی به‌زودی میزبان کارشناسان و طراحان سوال برای دوره دکتری تخصصی و کارشناسان برای طراحی و تدوین سوالات کنکور کارشناسی ارشد خواهد بود.

۱۰ سرپرست واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ابقا شدند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در احکامی جداگانه ۱۰ سرپرست واحدهای این دانشگاه را در سمت‌های خود ابقا و رئیس واحد بوشر و سرپرستان واحد گرمی و محلات را منصوب کرد. حمید میرزاده در این احکام، محمدرضا یوسفی را به‌عنوان سرپرست واحد بهبهان، ابوالقاسم میرحسینی را به‌عنوان سرپرست واحد میبد، قاسم کریمی را به‌عنوان سرپرست واحد دلوار، کاظم شریعتینیا را به‌عنوان سرپرست واحد آزادشهر و حسن اکبری را به‌عنوان سرپرست واحد دلیجان در سمت‌های خود ابقا کرد. همچنین محمود دهقانی‌اشکذری به‌عنوان سرپرست واحد اشکدر، حسین‌علی لازمی‌سوخیدی به‌عنوان سرپرست واحد بافق، عباس علوی‌راد به‌عنوان سرپرست واحد ابرکوه، علی‌اصغر محمدی به‌عنوان سرپرست واحد بردسکن و محمدرضا جوهری‌تفتی به‌عنوان سرپرست واحد تفت در سمت‌های خود ابقا شدند. او به استناد مصوبه جلسه ۷۵۱ مورخ ۱۱ شهریور ۹۳ شورای انقلاب فرهنگی و ابلاغیه شماره ۹۳/۱۲۰۱۷/دش مورخ ۱۰ آذر ۹۳ ریاست محترم شورای انقلاب فرهنگی، یوسف قیصری را به‌عنوان رئیس واحد بوشر دانشگاه آزاد اسلامی منصوب کرد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، محمد فیضی‌زنگیر و بهرام عابدی را به‌عنوان سرپرستان واحد گرمی و محلات دانشگاه آزاد اسلامی منصوب و از خدمات روسای قبلی قدرتانی و تشکر کرد. میرزاده در این احکام ابراز امیدواری کرده است این افراد با توکل به خداوند متعال و با صداقت کاری، امانت‌داری و قانونمندی در انجام امور محوله موفق باشند. علی‌اصغر رستمی‌ابوسعدی نماینده تام‌الاختیار رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات امنای استان‌های کرمان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان نیز در حکمی حمید سرحدی را به صورت موقت منصوب و تا سه ماه دیگر تمامی امور واحد بهم را به وی سپرد.

برنامه‌های ویژه دانشگاه آزاد اسلامی برای دانشجویان شاهد و ایثارگر

مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دقتر امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی در حال بررسی مشکلات موجود در قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران است و پیشنهادهای اصلاحی خود به بنیاد شهید و دولت را اعلام می‌کند.» سیدمحمدتقی طباطبایی در گفت‌وگو با آنا، با اشاره به جلسه اخیر ستاد مرکزی شاهد و ایثارگر دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «برگزاری این جلسه پس از چهار سال و همچنین تصمیم‌های خوبی که در این جلسه با حضور حمید میرزاده و محمدعلی شهیدی‌محلای، نماینده ولی‌فقیه و رئیس بنیاد شهید و ایثارگران کشور گرفته شد این امید را ایجاد کرده سطح خدمات‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران افزایش یابد.»

معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

باز شدن دسترسی به منابع علمی Elsevier

مرکز گسترش علم و علم‌سنجی معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی هم‌زمان با شروع سال جدید میلادی دسترسی به منابع علمی پایگاه‌های مربوط به ناشرین معتبر بین‌المللی را برای صد واحد دانشگاه آزاد اسلامی به صورت مستقیم فراهم کرده است. از این پس این واحدها می‌توانند علاوه بر دسترسی به پایگاه‌های Cabi, Wiley و Springer به منابع علمی پایگاه‌های Elsevier شامل دو سرویس Science Direct و Scopus دسترسی داشته باشند.

هاکوپیان
 با اولین خرید به جمع مشترکین هاکوپیان پیوندید و از ۲۰ الی ۲۵ درصد تسهیلات خرید ویژه مشترکین بهره مند شوید، جهت اطلاع از میزان تسهیلات به سایت ذیل مراجعه فرمایید.
HACOUPIAN.NET

تجهیزات امنیت و کنترل ترده دژان
 مبتنی بر سامانه جامع سیدا ۴
 کارت RFID کارت خوان چاپگر
 تلفن: ۰۲۸ ۳۳ ۶۵ ۲۷۰۰
 ۵ سال ضمانت
 www.dejan.ir

آگهی مناقصه عمومی
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد در نظر دارد تهیه و طبخ غذای دانشجویان، اسنادید و کارکنان را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا واجدین شرایط می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه رسمی و قیض واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۵۶۷۲۵۷۰۰۱ بانک ملی ایران شعبه شهرداری هشتگرد بابت خرید اسناد مناقصه با مراجعه به امور دانشجویی دانشگاه واقع در شهر هشتگرد - بلوار آیت‌الله خامنه‌ای - خیابان شهید صدوقی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد به شماره تلفن ۰۲۶۴۴۲۱۰۱۶۶ داخلی ۱۷۵ و نامبر ۲۶۴۴۲۱۱۱۱ (در مناقصه شرکت نمایند).
 شرایط مناقصه: ۱- خرید اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۰ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۱/۱۳ ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۶:۱۰ می‌باشد. ۲- مهلت تحویل اسناد مناقصه به دانشگاه از روز شنبه مورخ ۹۳/۱۱/۲ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۱/۵ ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۶:۱۰ می‌باشد. ۳- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد. ۴- شرکت‌کنندگان در مناقصه ملزم به واریز حداقل مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰ ریال سپرده شرکت در مناقصه به حساب شماره ۰۱۰۵۶۷۲۵۷۰۰۱ پارانه ضمانتنامه بانکی می‌باشد. ۵- دانشگاه در رد یا قبول هر یک با تمامی پیشنهادات مختار است. ۶- همچنین سایر شرایط در فرم‌های اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.
 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد هشتگرد